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2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 29.1.2022

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny 13 lat i starsi
29.01.2022 - 9:52 Wyniki
Rekord LOZP 1:07.57 SAMUŁA Wiktoria 03103 Olsztyn 17.12.2020

Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 1:18.58 11,7 36.85 41.73
2. JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.96 5,5 41.24 45.72
3. GĄSIOR Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.68 2,3 40.53 48.15
4. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:30.18 2,5 42.53 47.65
5. FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:37.36 46.39 50.97
6. FLIS Julia 13 UKP Bychawa 1:48.06 49.87 58.19

15 - 16 lat

1. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:16.85 11,7 35.88 40.97
2. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 1:18.79 9,9 37.38 41.41
3. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 1:19.30 9,4 37.09 42.21
4. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.12 4,3 38.91 45.21
5. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:28.99 40.52 48.47

OPEN

1. PIOTROWICZ Maja 20 KU AZS UMCS Lublin 1:13.06 12,9 34.17 38.89
2. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 1:14.96 12,7 35.33 39.63
3. REDZIMSKA Wiktoria 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:16.64 9,4 35.23 41.41
4. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:16.85 11,7 35.88 40.97
5. PECIO Anna 17 KS ,,Wisła'' Puławy 1:17.76 10,0 35.73 42.03
6. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 1:18.58 11,7 36.85 41.73
7. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 1:18.79 9,9 37.38 41.41
8. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 1:19.30 9,4 37.09 42.21
9. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.12 4,3 38.91 45.21

10. JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.96 5,5 41.24 45.72
11. GĄSIOR Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.68 2,3 40.53 48.15
12. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:28.99 40.52 48.47
13. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:30.18 2,5 42.53 47.65
14. FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:37.36 46.39 50.97
15. FLIS Julia 13 UKP Bychawa 1:48.06 49.87 58.19


